
D.LGS. 33/2013 - Art. 22, comma 1, lettera b) SOCIETA' PARTECIPATE AGGIORNAMENTO AL 31.12.2018

DENOMINAZIONE link sito Internet
 % 

PART.

DURATA 

IMPEGNO

FUNZIONI SVOLTE 

PER CONTO DEL 

COM. TS

ONERI 

COMPLESSIVI 2017 

A CARICO DEL 

COMUNE

N.ro 

rappresentanti 

negli organi di 

governo

TRATT. EC. ANNUO ad essi 

spettante

DETTAGLIO 

COMPENSI

AMT SPA IN 

LIQUIDAZIONE
www.amt.trieste.it 87,40

in 

liquidazione 

dal 

01/01/2013

nessuna in quanto in 

liquidazione

Non sussistono 

oneri a carico del 

Comune

1 LIQUIDATORE
PODDA 

STEFANO

Deliberato dall'Assemblea 

dei Soci
€ 25.000,00

2015

2016

2017

216.176 

146.408       

-1.387.835

AMT TRASPORTI SRL 

IN LIQUIDAZIONE
www.amt-trasporti.it 87,40

in 

liquidazione 

dal 

01/01/2013

nessuna in quanto in 

liquidazione

Non sussistono 

oneri a carico del 

Comune

1 LIQUIDATORE CAMERINI LUCA
Deliberato dall'Assemblea 

dei Soci
€ 16.200,00

2015

2016

2017

5.864.125

4.465.341

3.641.058

PRESIDENTE CDA
POLACCO 

ANDREA

Deliberato dall'Assemblea 

dei Soci
€ 11.102,13

CONSIGLIERE CDA
MATTEONI 

NICOLE

Deliberato dall'Assemblea 

dei Soci
€ 11.102,13

CONSIGLIERE CDA
COLAVITTI 

PIETRO

Deliberato dall'Assemblea 

dei Soci
€ 11.102,13

FIERA TRIESTE SPA IN 

LIQUIDAZIONE
www.fiera.trieste.it 50,45

in 

liquidazione 

dal 

27/09/2010

nessuna in quanto in 

liquidazione

Non sussistono 

oneri a carico del 

Comune

1 LIQUIDATORE
NOBILE 

GIANFRANCO

Deliberato dall'Assemblea 

dei Soci
€ 19.000,00

2015

2016

2017

- 103.413

0

3.691.352

PRESIDENTE CDA PIZZIGA DAVID non previsto € 0,00

VICE PRESIDENTE CDA
BELLETTI 

PIERANTONIO
non previsto € 0,00

CONSIGLIERE CDA STOKA JESSICA non previsto € 0,00

PRESIDENTE CDA
BORRUSO 

GIACOMO

Deliberato dall'Assemblea 

dei Soci

CONSIGLIERE CDA
MALALAN 

MARTINA

Deliberato dall'Assemblea 

dei Soci

CONSIGLIERE CDA
RAMANI 

ALESSANDRA

Deliberato dall'Assemblea 

dei Soci

CONSIGLIERE CDA
BERTOZ 

ANDREA

Deliberato dall'Assemblea 

dei Soci

CONSIGLIERE CDA
PAOLETTI 

ANTONIO

Deliberato dall'Assemblea 

dei Soci

€ 5.217.160,52

€ 50.000,00

3

www.galcarso.eu

www.esattospa.it 100 31/12/2050

attività di gestione 

tributaria ed 

extratributaria delle 

entrate in 

concessione dal 

Comune di Trieste 

31/12/2050

ESATTO SPA

INTERPORTO DI 

TRIESTE SPA

GRUPPO AZIONE 

LOC.CARSO - LOK. 

AKCIJSKA SKUPINA 

KRAS S.c. a r.l.

Società di cui l'amministrazione detiene direttamente quote di partecipazione anche minoritaria indicandone l'entità, con l'indicazione delle funzioni attribuite e delle attività svolte in favore dell'amministrazione o delle attività di servizio pubblico 

affidate, ad esclusione di quelle con azioni quotate in mercati regolamentati italiani o di altri paesi dell'Unione europea, e loro controllate. 

INCARICHI DI AMMINISTRATORE

RISULTATI BILANCIO 

ULTIMI TRE ESERCIZI 

FINANZIARI

nessuna direttamente

Non sussistono 

oneri a carico del 

Comune

2015

2016

2017

108.229

96.499

43.242

2015

2016

2017

313

103

2.101

2015

2016

2017

220.050

151.230

296.255

3

www.interportotrieste.it

0,83

delibera 

dismissione 

03/10/2017

nessuna direttamente € 82,96

11,05

1



D.LGS. 33/2013 - Art. 22, comma 1, lettera b) SOCIETA' PARTECIPATE AGGIORNAMENTO AL 31.12.2018

DENOMINAZIONE link sito Internet
 % 

PART.

DURATA 

IMPEGNO

FUNZIONI SVOLTE 

PER CONTO DEL 

COM. TS

ONERI 

COMPLESSIVI 2017 

A CARICO DEL 

COMUNE

N.ro 

rappresentanti 

negli organi di 

governo

TRATT. EC. ANNUO ad essi 

spettante

DETTAGLIO 

COMPENSI

Società di cui l'amministrazione detiene direttamente quote di partecipazione anche minoritaria indicandone l'entità, con l'indicazione delle funzioni attribuite e delle attività svolte in favore dell'amministrazione o delle attività di servizio pubblico 

affidate, ad esclusione di quelle con azioni quotate in mercati regolamentati italiani o di altri paesi dell'Unione europea, e loro controllate. 

INCARICHI DI AMMINISTRATORE

RISULTATI BILANCIO 

ULTIMI TRE ESERCIZI 

FINANZIARI

PRESIDENTE CDA
MARCHETTO 

ENRICO

Deliberato dall'Assemblea 

dei Soci
€ 7.220,00

CONSIGLIERE CDA
GARGIULO 

BENEDETTA

Deliberato dall'Assemblea 

dei Soci
€ 2.500,00

CONSIGLIERE CDA BENSI FABIA
Deliberato dall'Assemblea 

dei Soci
€ 1.500,00

TRIESTE COFFEE 

CLUSTER S.R.L. IN 

LIQUIDAZIONE

www.triestecoffeecluster.com 1,90

 società in 

liquidazione 

dal 

19/04/2017

nessuna in quanto in 

liquidazione

Non sussistono 

oneri a carico del 

Comune

1 LIQUIDATORE
MAGURANO 

GABRIELLA

Deliberato dall'Assemblea 

dei Soci
€ 8.000,00

2015

2016

2017

-4.198

182

-3.149

PRESIDENTE CDA BIGGERI UGO

Deliberato dall'Assemblea 

dei Soci € 70.000,00

PRESIDENTE COMITATO 

ESECUTIVO

DI FRANCESCO 

GIUSEPPE

Deliberato dall'Assemblea 

dei Soci
€ 16.000,00

VICE PRESIDENTE CDA FASANO ANNA

Deliberato dall'Assemblea 

dei Soci € 20.000,00

MEMBRO COMITATO 

ESECUTIVO

RUGGIERO 

MARIATERESA

Deliberato dall'Assemblea 

dei Soci € 8.000,00

MEMBRO COMITATO 

ESECUTIVO 

LAMBERTO 

FLORISTAN 

ADRIANA

Deliberato dall'Assemblea 

dei Soci
€ 8.000,00

MEMBRO COMITATO 

ESECUTIVO

BARANES 

ANDREA

Deliberato dall'Assemblea 

dei Soci € 8.000,00

CONSIGLIERE

SINISCALCHI 

SABINA

Deliberato dall'Assemblea 

dei Soci

€ 5.000 + 300 a gettone di 

presenza

CONSIGLIERE

CARLIZZI 

MARCO

Deliberato dall'Assemblea 

dei Soci

€ 5.000 + 300 a gettone di 

presenza

CONSIGLIERE con delega 

di Area

PALLADINO 

GIACINTO

Deliberato dall'Assemblea 

dei Soci

€ 8.000 + 300 a gettone di 

presenza

CONSIGLIERE con delega 

Area Spagna

SASIA SANTOS 

PEDRO MANUEL

Deliberato dall'Assemblea 

dei Soci

€ 15.000 + 300 a gettone di 

presenza

CONSIGLIERE con delega 

di Area

DENTICO 

NICOLETTA

Deliberato dall'Assemblea 

dei Soci

€ 8.000 + 300 a gettone di 

presenza

CONSIGLIERE con delega 

di Area BIANCHI MARCO

Deliberato dall'Assemblea 

dei Soci

€ 8.000 + 300 a gettone di 

presenza

CONSIGLIERE

BIANCHETTI 

MAURIZIO

Deliberato dall'Assemblea 

dei Soci

€ 5.000 + 300 a gettone di 

presenza

TRIESTE CITTA' 

DIGITALE SRL

Non sussistono 

oneri a carico del 

Comune

nessuna direttamente

2
progettazione, 

realizzazione, sviluppo 

e gestione siti e 

portali telematici

BANCA POPOLARE 

ETICA S.C.P.A.
www.bancaetica.it 0,02

delibera 

dismissione 

03/10/2017

2015

2016

2017

758.049

4.317.890

2.273.208

2015

2016

2017

14.108

2.835

5.341

www.tcd.it 27,27

delibera 

dismissione 

03/10/2017

2


